UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 003, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

A DIRETORA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o Processo SEI nº 23108.001211/2025-23;

CONSIDERANDO o Edital do Processo Seletivo nº 032/PROEG/2024;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os membros da Comissão de Seleção de docentes para atuar no 1º
semestre do Curso de Psicologia/Pronera, destinado aos beneficiários do Programa Nacional de Reforma
Agrária, conforme indicado abaixo:

Profa. Dra. Gislayne Cristina Figueiredo - SIAPE - 12XXX63

Profa. Dr. Amailson Sandro de Barros - SIAPE 21XXX91

Artigo 2º - Esta portaria tem seus efeitos legais de 10 de janeiro a 30 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por RUTE CRISTINA DOMINGOS DA PALMA , Diretor(a)
do Instituto de Educação - IE/UFMT, em 10/01/2025, às 12:06, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7532861 e o código CRC E1C6A5A3.

Referência: Processo nº 23108.001211/2025-23 SEI nº 7532861

Portaria - Comissão de Seleção de docentes Psico/Pronera (7532861)         SEI 23108.001211/2025-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria - Comissão de Seleção de docentes Psico/Pronera (7532861)